[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 165 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a implantação de uma faixa amarela de estacionamento na via em frente à Drogaria Lopes, na Avenida Dr. Arthur Ribeiro Guimarães, número 158, Jardim Noronha.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura visa atender às reivindicações do estabelecimento, pois com a delimitação do espaço, a vaga de estacionamento ficará destinada apenas aos seus clientes.

Sala das Sessões, 11 de Março de 2014.

	 Flávio Alexandre

	VEREADOR